公告编号：2023-013

证券代码：831906        证券简称：舜宇精工        主办券商：德邦证券

宁波舜宇精工股份有限公司

关于调整公司申请公开发行股票并在北交所上市方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

宁波舜宇精工股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十四次

会议、第三届监事会第十八次会议和 2023年第一次临时股东大会审议通过了

《关于调整公司申请公开发行股票并在北交所上市方案的议案》，确定了公司向

不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市（以下简称“本次发行上市”）

的具体方案。

根据证券市场的情况和维护股价稳定的需要，公司拟对本次发行上市方案的

相关内容进行调整。调整方案已经公司第三届董事会第二十五次会议、第三届监

事会第十九次会议审议通过。

本次发行上市方案调整如下：

1、本次发行股票数量的调整

调整前：

公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不低于（1,000,000）股且不超过

（12,000,000）股（含本数，未考虑超额配售选择权的情况下）或不超过 13,800,000

股（含本数，全额行使本次股票发行的超额配售选择权的情况下），公司及主承

销商可以根据具体发行情况择机采用超额配售选择权，采用超额配售选择权发行

的股票数量不得超过本次发行股票数量的 15% （即不超过 1,800,000 股）；最终

发行数量以北京证券交易所核准并经中国证监会注册的数量为准。

调整后：

公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不低于（1,000,000）股且不超过

（8,000,000）股（含本数，未考虑超额配售选择权的情况下）或不超过 9,200,000

股（含本数，全额行使本次股票发行的超额配售选择权的情况下），公司及主承

公告编号：2023-013

销商可以根据具体发行情况择机采用超额配售选择权，采用超额配售选择权发行

的股票数量不得超过本次发行股票数量的 15% （即不超过 1,200,000 股）；最终

发行数量以北京证券交易所核准并经中国证监会注册的数量为准。

特此公告。

   宁波舜宇精工股份有限公司

董事会

2023年 2月 3日